על רקע

כל אלה, אני סבור כי יש מקום להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

אשר לסוגיית הפיקוח האלקטרוני, הרי שהמלצת שירות המבחן במישור זה מעוררת התלבטות. כידוע, לאחר חקיקתו
של חוק פיקוח אלקטרוני על עצור ועל אסיר משוחרר על-תנאי (תיקוני

ולא, כעבר, כאחד מן התנאים בהם רשאי בית המשפט חקיקה), התשע"ה-2014 מסווג כ"מעצר בפיקוח אלקטרוני"
לחייב אדם המשוחרר ממעצר. ככזה, הפיקוח האלקטרוני הינו במדרג ביניים בין מעצר "ממש", לבין שחרור בערובה.
ועם זאת, השיקולים הצריכים בשאלה האם לאמץ כלי זה נותרו, במידה רבה, בעינם גם לאחר חקיקת החוק האמור,
לב בשים המעצר מטרות להשגת מתאים המוכרות, הטכניות מגבלותיו על האמצעי, האם לבחון המשפט בית ועל

בכל עת על אחת המפקחות: גב' אהרוני או גב' משעלי שפרטיהן מופיעים בפרוטוקול הדיון מאמש, לשהות עם המשיב.
כל אחת מהן תחתום על ערבות צד ג' בסך 5,000 ₪ להבטחת עמידת המשיב 2 במגבלות.

יופקד סך 3,000 ₪ להבטחת עמידת המשיב 2 במגבלות.

המשיב 2 יתייצב לדיוני בית המשפט ככל שיידרש.

ניתנה והודעה היום ל' חשוון תשע"ו, 12/11/2015 במעמד הנוכחים.

ד"ר אוהד גורדון , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ביצוע ההחלטה יעוכב עד השעה 17:00 היום.

אם תודיע המבקשת על הגשת ערר, יעוכב הביצוע עד לדיון בבית המשפט המחוזי.

אין מניעה להחל בקיום תנאי השחרור.

ניתנה והודעה היום ל' חשוון תשע"ו, 12/11/2015 במעמד הנוכחים.